
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BRESTOVAC 
 

 List izlazi prema potrebi  Broj 5/2023  Brestovac,25.07.2023.godine 

 

                          S A D R Ž A J 
  
                                    AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                                                      Stranica 

                                

1.  Odluka o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi u   

     vlasništvu Općine Brestovac                                                                                               2 

2.  Odluka o plaći i ostalim materijalnim pravima općinskog načelnika općine Brestovac    5  

3.  Program potpora za poticanje razvoja turizma u 2023. godini                                           8                                   

 

                                AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. Izmjena i dopuna Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine   

    Brestovac                                                                                                                            10 

2. III.Izmjene i dopune Plana nabave Općine Brestovac za 2023. godinu                             11 

3. Odluku o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite                                                         14 

                

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 5/2023                                                        Stranica 2 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 30.Statuta Općine Brestovac („Službeni glasnik Općine Brestovac“ 

broj 3/2021) Općinsko vijeće Općine Brestovac , na 13. sjednici, održanoj dana  24.07. 2023. 

godine, donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

o proglašenju komunalne infrastrukture 

javnim dobrom u općoj uporabi u vlasništvu Općine Brestovac 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom proglašava se javnim dobrom u općoj uporabi u neotuđivom vlasništvu 

Općine Brestovac komunalna infrastruktura navedena u sljedećoj tablici: 

 

Redni broj Naziv 

komunalne 

infrastrukture 

Vrsta 

komunalne 

infrastrukture 

Katastarska 

općina 

Broj zemljišno-

knjižne i 

katastarske 

čestice 

1. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 601/2 

2. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1441 

3. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1442 

4. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1443 

5. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1444 

6. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1446 

7. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1447 

8. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1448 

9. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1449 

10. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1450 

11. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1452 

12. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1453 

13. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1454 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 5/2023                                                        Stranica 3 

14. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1457 

15. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1458 

16. Ulica Stari 

Brestovac 

Nerazvrstana cesta Brestovac 1460 

17. Dolački put Nerazvrstana cesta Brestovac 1461 

18. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1462 

19. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1463 

20. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1464 

21. Dolački put Nerazvrstana cesta Brestovac 1465 

22. Ulica Stari 

Brestovac 

Nerazvrstana cesta Brestovac 1466 

23. Ulica Stari 

Brestovac 

Nerazvrstana cesta Brestovac 1467 

24. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1468 

25. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1469 

26. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1470 

27. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1471 

28. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1472 

29. Ulica Stari 

Brestovac 

Nerazvrstana cesta Brestovac 1473 

30. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1474 

31. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1475 

32. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1476 

33. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1477 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 5/2023                                                        Stranica 4 

34. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1478 

35. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1479 

36. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1480 

37. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1481 

38. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1482 

39. Put Nerazvrstana cesta Brestovac 1483 

 

Članak 2. 

Nalaže se Općinskom sudu u Požegi, Zemljišno-knjižnom odjelu upis komunalne 

infrastrukture iz članka 1. ove Odluke kao Javno dobro u općoj uporabi u neotuđivom 

vlasništvu Općine Brestovac,Požeška 76,34322 Brestovac, OIB: 53610608235. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Brestovac“. 

 

KLASA:340-01/23-01/08 

URBROJ:2177/02-01-23-1 

Brestovac,24.07.2023.g. 

 

                             OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

 

                                                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                        Tomo Vrhovac       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 5/2023                                                        Stranica 5 

Na temelju članka 3. i članka 6. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10, 10/23), a u svezi članka 5. stavka 1. točke 2. i 

članka 7. točka d) Zakona o sprječavanju sukoba interesa (“Narodne novine” br. 143/21) te 

članka 30.Statuta Općine Brestovac („Službeni glasnik Općine Brestovac“ broj 3/2021) 

Općinsko vijeće Općine Brestovac  na prijedlog općinskog načelnika Općine Brestovac, na 

13. sjednici, održanoj dana 24.07. 2023. godine, donosi  

 

O D L U K U 

o plaći načelnika koji svoju dužnost obavlja profesionalno  

 te naknadi za rad načelnika koji svoju dužnost obnaša bez zasnivanja radnog odnosa 

i drugim materijalnim pravima općinskog načelnika Općine Brestovac 

 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom određuje se osnovica i koeficijent za obračun plaće općinskog načelnika koji 

svoju dužnost obavlja profesionalno, odnosno uz zasnivanje ranog odnosa,visina naknade za 

rad općinskog načelnika koji svoju dužnost obnaša bez zasnivanja radnog odnosa, te druga 

prava na naknadu stvarnih materijalnih troškova nastalih u svezi obnašanja dužnosti i na 

novčane primitke i potpore za vrijeme obnašanja dužnosti, koji ne predstavljaju dodatnu 

naknadu za obnašanje javne dužnosti čiji bi primitak predstavljao povredu zakona kojim se 

regulira sprječavanje sukoba interesa . 

Izrazi u ovoj Odluci koji imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i ženski rod. 

 

Članak 2.  

Plaću općinskog načelnika koji svoju dužnost obavlja profesionalno, odnosno uz zasnivanje 

radnog odnosa  čini umnožak koeficijenta i osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5 % za 

svaku navršenu godinu radnog staža, ukupno najviše za 20 %. 

 

Članak 3.  

Naknada za rad općinskog načelnika koji svoju dužnost obnaša bez zasnivanja radnog odnosa 

iznosi 50% umnoška koeficijenta za obračun plaće općinskog načelnika koji dužnost obavlja 

profesionalno i osnovice za obračun plaće. 

 

Članak 4.  

Osnovica za obračun plaće općinskog načelnika iznosi 516,30 € bruto i jednaka je osnovici za 

obračun plaće državnih dužnosnika, prema propisima kojima se uređuju obveze i prava državnih 

dužnosnika, a koju donosi Vlada Republike Hrvatske. 
U slučaju promjene osnovice za obračun plaće državnih dužnosnika primjenjuje se 

neposredno ta osnovica. 

Članak 5.  

Za obračun plaće općinskog načelnika utvrđuje se koeficijent 3,40. 

 

Članak 6.  

Za vrijeme obnašanja dužnosti Općinski načelnik ima pravo na naknadu materijalnih troškova 

nastalih u svezi s obnašanjem dužnosti i to:  

- na naknadu troškova za službena putovanje u inozemstvo i tuzemstvo,  

- na naknadu troškova prijevoza na posao i s posla mjesnim i/ili međumjesnim prijevozom,  

-na naknadu za korištenje privatnog vozila u službene svrhe po prijeđenom kilometru u visini 

neoporezivog iznosa utvrđenog posebnim propisom,  



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 5/2023                                                        Stranica 6 

- na paušalnu naknadu za podmirivanje troškova prehrane u visini neoporezivog iznosa 

utvrđenog posebnim propisom, mjesečno.  

 

Članak 7.  

Osim prava utvrđenih u članku 6. ove Odluke, za vrijeme obnašanja dužnosti Općinski 

načelnik  ima pravo na: 

- plaćene edukacije i usavršavanja koja traju kraće razdoblje čija je svrha stjecanje stručnih    

  znanja i  vještina povezanih s obnašanjem javne dužnosti,  

- plaćenu premiju osiguranja za slučaj ozljede na radu,  

- plaćeno putno osiguranje za službeno putovanje u inozemstvo.  

 

Članak 8. 

Općinski načelnik ima pravo korištenja službenog automobila. 

Općinski načelnik koji ne koristi službeni automobil ima pravo na naknadu troškova prijevoza 

na posao i s posla. 

Općinski načelnik ima pravo na korištenje službenog mobilnog uređaja i informatičke opreme 

u vlasništvu općine Brestovac sukladno posebnoj odluci kojom se uređuje korištenje mobilnih     

uređaja i informatičke opreme. 

 

Članak 9. 

Za vrijeme obnašanja dužnosti Općinski načelnik ima pravo primiti pomoći i potpore koje se 

isplaćuju namjenski i jednokratno, kada nastupe okolnosti koje su povod za isplatu.  

Pomoći i potpore iz stavka 1. ovog članka odnose se na:  

1. potporu za novorođeno dijete u visini neoporezivog iznosa utvrđenog posebnim propisom,  

2. potporu za slučaj smrti člana uže obitelji u visini neoporezivog iznosa utvrđenog posebnim 

propisom , 

3. potporu zbog invalidnosti dužnosnika utvrđenoj prema pospisima o mirovinskom 

osiguranju u visini neoporezivog iznosa utvrđenog posebnim propisom,  

4. potporu u slučaju smrti dužnosnika koju prima obitelj u visini neoporezivog iznosa 

utvrđenog posebnim propisom,  

5. potporu zbog neprekidnog bolovanja dužnosnika dužeg od 90 dana u visini neoporezivog 

iznosa utvrđenog posebnim propisom.  

 

Članak 10. 

Općinski načelnik ima pravo na otpremninu zbog odlaska u mirovinu, otpremninu zbog 

prestanka radnog odnosa, otpremninu zbog ozljede na radu ili profesionalne bolesti, do visine 

neoporezivog iznosa sukladno odredbama Pravilnika o porezu na dohodak te na povećanje 

osnovice plaće za navršene godine radnog staža. 

 

Članak 11. 

Pojedinačna rješenja o visini plaće, naknadi plaće i o ostvarivanju drugih prava općinskog 

načelnika donosi pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Brestovac. 

Protiv rješenja iz stavka 1. ovog članka žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti upravni 

spor u roku od 30 dana od dana dostave tog rješenja. 

 

Članak 12.  

Sredstva za ostvarivanje prava određenih ovom Odlukom osiguravaju se u Proračunu Općine 

Brestovac. 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 5/2023                                                        Stranica 7 

Članak 13. 

Plaća načelnika sukladno koeficijentu utvrđenim u članku 4. stavku 1. ove Odluke obračunati 

će se za mjesec kolovoz 2023. godine, a koja će biti isplaćena u rujnu 2023. godine. 

 

Članak 14. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o plaći i drugim pravima 

dužnosnika Općine Brestovac („Službeni glasnik Općine Brestovac broj 4/2015). 

 

Članak 15. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Brestovac“. 

 

KLASA:120-01/23-01/03 

URBROJ:2177/02-01-23-1 

Brestovac,24.07.2023.g. 

 

                             OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

 

                                                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                        Tomo Vrhovac       

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 5/2023                                                        Stranica 8 

 Na temelju članka 4. Zakona o državnim potporama („Narodne  novine“ broj 47/14 i 

69/17) i članka 30. Statuta Općine Brestovac („Službeni glasnik Općine Brestovac“ broj 

3/2021), Općinsko vijeće Općine Brestovac na 13.sjednici održanoj 24.srpnja 2023., donijelo 

je 

PROGRAM 

potpora za poticanje razvoja turizma na području  

Općine Brestovac u 2023. godini 

 

I. 

 Programom potpora za poticanje razvoja turizma na području Općine Brestovac u 2023. 

godini (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se mjere, kriteriji i postupak dodjele potpora 

male vrijednosti za poticanje razvoja turizma na području Općine Brestovac (u daljnjem 

tekstu: Općina) u 2023. godini. 

 Potpore za poticanje razvoja turizma (u daljnjem tekstu: Potpore) podrazumijevaju 

dodjelu bespovratnih novčanih sredstava iz Proračuna Općine Brestovac za 2023. godinu (u 

daljnjem tekstu: Proračun). 

 

II. 

 Potpore male vrijednosti dodjeljuju se sukladno pravilima EU o pružanju državne 

potpore sadržanim u Uredbi Komisije EU broj 1407/2013 od 18. prosinca 2013. godine o 

primjeni članaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na de minimis potpore. 

(u daljnjem tekstu: Uredba de minimis). 

 

III. 

 Korisnici sredstava po ovom Programu mogu biti fizičke i pravne osobe koje u trenutku 

plaćanja potpore u svojem vlasništvu ili u zakupu imaju nekretnine namijenjene 

iznajmljivanju turistima ili će postojeće nekretnine prenamijeniti za iznajmljivanje turistima i 

koje su registrirane za pružanje ugostiteljskih i turističkih usluga. 

 Potpore po ovom Programu neće se odobriti korisnicima koji imaju nepodmirenih 

obveza prema Općini kao i nepodmirenih obveza na ime javnih davanja osim ako im je 

odgođena naplata ili odobrena obročna otplata koja se redovito podmiruje. 

 

IV. 

 Općina će dodjeljivati potpore male vrijednosti prema ovom Programu u obliku potpore 

za otvaranje  novih  smještajnih  objekata  i/ili povećanje kapaciteta postojećih smještajnih   

objekata. 

Nastavno na stavak 1.  ove točke, potpora će se dodjeljivati: 

-  skupina hoteli (minimalno 2 zvjezdice) 

-  skupina kampovi (minimalno 2 zvjezdice ili kamp odmorište visoke razine pružanja 

   usluge) 

-  skupina ostali ugostiteljski objekti za smještaj (minimalno 2 zvjezdice) 

-  objekti u kojima se pružaju ugostiteljske usluge na domaćinstvu (minimalno 2 

   zvjezdice) 

-  objekti u kojima se pružaju ugostiteljske usluge na OPG-u (minimalno 2 sunca). 

 

V. 

 Maksimalni iznos potpore po korisniku iznosi 2.656,00 eura, odnosno za svaki 

novoregistrirani turistički ležaj do 332,00 eura. 

 Potrebna dokumentacija (uz obrasce) koja se prilaže zahtjevu za sufinanciranje: 

- dokaz da je objekt na kojem se provode aktivnosti na projektu odnosno građevina 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 5/2023                                                        Stranica 9 

postojeća u smislu odredbi važećeg Zakona o gradnji ili sukladno posebnom zakonu s njim 

izjednačen, 

- potvrda Porezne uprave da podnositelj zahtjeva nema nepodmirenih dospjelih 

poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje o kojima evidenciju vodi 

Porezna uprava, koja ne smije biti starija od 30 dana od dana podnošenja Zahtjeva, 

- potvrda nadležne Turističke zajednice da podnositelj zahtjeva nema nepodmirenih 

obveza po osnovi plaćanja turističke pristojbe, ukoliko podnositelj zahtjeva već pruža uslugu 

smještaja, 

            - izvadak iz sudskog registra za pravne osobe / izvadak iz obrtnog registra za fizičke 

osobe / rješenje o upisu poljoprivrednog gospodarstva u Upisnik poljoprivrednih 

gospodarstava za poljoprivredna gospodarstva / preslika osobne iskaznice za fizičke osobe 

(građane) koje nisu registrirane kao obrtnici ili trgovci pojedinci, 

           - Rješenje nadležnog  Upravnog odjela za gospodarstvo i graditeljstvo, Odsjek za 

poduzetništvo, turizam i promet o odobrenju za pružanje ugostiteljskih/ smještajnih usluga sa 

navedenim brojem novih smještajnih kapaciteta (jedinica i turističkih ležaja)  

 Zahtjev se podnosi do 31.12.2023. godine, odnosno do iskorištenosti planiranih 

sredstava u Proračunu. 

 Zaključak o isplati potpore donosi općinski načelnik Općine Brestovac (u daljnjem 

tekstu: općinski načelnik) na osnovu kojeg će Jedinstveni upravni odjel Općine Brestovac 

izvršiti isplatu sredstava korisniku potpore.  

 

VI. 

 Podnositelju zahtjeva odobrit će se potpora ukoliko isti ispunjava sve uvjete iz ovog 

Programa. O dodjeli potpore podnositelj će biti obaviješten. 

 Sukladno članku 3. Uredbe de minimis, ukupni iznos potpora male vrijednosti koji je 

dodijeljen pojedinom korisniku ne smije prijeći iznos od 15.000,00 EUR tijekom bilo kojeg 

razdoblja od tri fiskalne godine te se ta gornja granica primjenjuje bez obzira na oblik potpore 

ili svrhu potpore. 

 Slijedom prethodnog stavka, podnositelj zahtjeva nema pravo na potporu za koju je 

podnio zahtjev ukoliko ukupne potpore dodijeljene podnositelju zahtjeva tijekom razdoblja od 

tri fiskalne godine prelaze iznos utvrđen člankom 3. Uredbe de minimis, bez obzira na izvor 

javnih sredstava i program po kojem je potpora dodijeljena. 

 Sukladno članku 6. Uredbe, podnositelj zahtjeva mora svom zahtjevu priložiti izjavu o 

iznosima dodijeljenih potpora male vrijednosti koje su dodijeljene sukladno Uredbi u 

prethodne dvije fiskalne godine i u tekućoj fiskalnoj godini. 

 

VII. 

 Objavom Program putem oglasne ploče i internet stranice Općine Brestovac: 

www.brestovac.hr   smatrat će se objavom javnog poziva za dodjelu potpora iz ovog Programa. 

 

VII. 

 Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internet stranici 

Općine, www.brestovac.hr.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

 

KLASA:334-01/23-01/01                                                   PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2177/02-01-23-1                                                

Brestovac,24.07.2023.                                                          Tomo Vrhovac 

                                                                                             

http://www.brestovac.hr/
http://www.brestovac.hr/


Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 5/2023                                                        Stranica 10 

                          
                   
 

 
 
                          REPUBLIKA HRVATSKA 
                  POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 
                           OPĆINA BRESTOVAC 
                           Općinski načelnik 
                  KLASA:023-01/23-01/01 
                  URBROJ:2177-02/03-23-2    
                  Brestovac,21.srpnja 2023. 
 

Na temelju odredbe članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 86/08, 61/11,4/18 i 
112/19), članka 12. Uredbe o izmjenama Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 48/23), članka 4. Odluke o 
ustrojstvu i djelokrugu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Brestovac („Službeni glasnik 
Općine Brestovac“ broj  2/2020 ) i članka 46. Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik 
Općine Brestovac broj 3/2021), Općinski načelnik Općine Brestovac donosi 

 
I. Izmjene i dopune  

Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Brestovac 

                                                                                                            

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Brestovac („Službeni 

glasnik Općine Brestovac“ broj  5/2020 ) u Dodatku I. SISTEMATIZACIJA RADNIH 

MJESTA I OPIS POSLOVA U JEDINSTVENOM UPRAVNOM ODJELU OPĆINE 

BRESTOVAC mijenja se POTREBNO STRUČNO ZNANJE: 

- pod rednim brojem 5. REFERENT-KOMUNALNI REDAR te isto sada glasi: 

         - srednja stručna sprema (IV stupanj) ekonomskog, tehničkog ili poljoprivrednog    

            smjera  

         - najmanje jedna godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima 

         - položen državni stručni ispit  

         - poznavanje rada na računalu 

         - vozačka dozvola „B“ kategorije 

- pod rednim brojem 7. KOMUNALNI RADNIK te isto sada glasi: 

          - niža stručna sprema ili osnovna škola 

          - nije potrebno radno iskustvo 

          - vozačka dozvola „B“ kategorije 

                                                                   Članak 2. 

Preostale odredbe Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Brestovac („Službeni glasnik Općine Brestovac“ broj  5/2020 ) ostaju nepromijenjene. 

 

                                                                   Članak 3. 

Ovaj izmjene Pravilnika stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 

glasniku Općine Brestovac. 

 

                                                                                        OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                                                                                   Zdravko Mandić,inž.elektroteh. 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 5/2023                                                        Stranica 11 

 
       

 

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinski načelnik 

KLASA:400-01/23-01/01  

URBROJ: 2177/02-02-23-4 

Brestovac,17.srpnja 2023.godine 
 

 Na temelju članka 28. stavka (1) Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 

120/2016 i 114/2022),Pravilnika o planu nabave,registru ugovora,prethodnom savjetovanju i 

analizi tržišta u javnoj nabavi ( Narodne novine 101/17 i 144/20 ) i članka 46. Statuta Općine 

Brestovac («Službeni glasnik Općine Brestovac» br.  3/2021 ) Općinski načelnik Općine 

Brestovac donosi  

III.Izmjene i dopune Plana nabave 

Općine Brestovac za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

U Planu nabave Općine Brestovac za 2023. godinu KLASA: 400-01/23-

01/01,URBROJ:2177/02-02-23-1 od 2.siječnja 2023.godine mijenja se tablica na način da 

sada glasi: 

 

U 2023. godini provest će se slijedeći postupci nabave: 

 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave  

Brojčana oznaka 
predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 

jednostavnu nabavu) 

1/2023 
Usluge deratizacije i 
dezinsekcije 

90923000-3   6.960,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

2/2023 
Radovi održavanja 
nerazvrstanih cesta 

45233141-9 33.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

3/2023 
Održavanje nerazvrstanih cesta 
u zimskim uvjetima 

90620000-9    9.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

4/2023 Održavanje javne rasvjete 50232100-1   11.680,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

5/2022 
Opskrba električnom 
energijom-javna rasvjeta 

09310000-5   70.000,00 Otvoreni postupak 

6/2023 
Izgradnja pješačke staze 
Boričevci 

45233161-5   66.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

7/2023 Asfaltiranje nerazvrstane ceste 
NC BR08 - Odvojak izletište Stari 

45233222-1          28.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 5/2023                                                        Stranica 12 

Brestovac  

8/2023 
Sanacija rasponske konstrukcije 
mosta na rijeci Brzaji na NC 
DC69-Šušnjari 

45221119-9          30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

9/2023 Modernizacija javne rasvjete  45316110-9 30.200,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

10/2023 
Asfaltiranje nerazvrstane ceste 
NC NU03 i NC NU04 Nurkovac  

 
45233222-1 

         65.700,00 Postupak jednostavne 
nabave 

11/2023 
Izrada projektne dokumentacija 
GZ Nurkovac,Završje 

71242000-6 8.300,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

12/2023 Uređenje groblja Brestovac 45215400-1  31.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

13/2023 
Sanacija AB pločastog propusta 
na NC DG01 i NC DG02 u 
Donjim Gučanima  

45221119-9 20.500,00 Postupak jednostavne 
nabave 

14/2023 
Adaptacija mjesnog doma 
Nurkovac 

45200000-9 44.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

15/2023 Izgradnja mrtvačnice u groblju 
Ivandol 

45215400-1 54.700,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

16/2023 Sanacija pločastog propusta u 
Mlinskoj ulici u Brestovcu  

 
45221119-9 

 
8.100,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

17/2023 
Sanacija nerazvrstane ceste u 
Pavlovcima uz izvedbu 
oborinske odvodnje 

45233142-6 28.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

18/2023 
Rekonstrukcija križanja LC 
41022 i LC41049 u 
Skenderovcima  

 
45233142-6 

 
 

66.100,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

19/2023 Usluga izrade informacijskog 
sustava evidencije nekretnina 

 
72000000-5 

 
86.000,00 

Otvoreni postupak 

20/2023 
Izgradnja dječjeg vrtića u 
Brestovcu  

 
45214100-1 

 
1.000.000,00 
1.054.000,00 

Otvoreni postupak 

21/2023 

Izrada Glavnog elektrotehničkog 
projekta nove energetski 
učinkovite javne rasvjete u 
naseljima VilićSelo,Boričevci i 
Pavlovci 

71242000-6 9.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

22/2023 Sanacija krova stambene zgrade 
u Orljavcu 

45261900-3  
9.100,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

23/2023 
Uvođenje sustava elektronskog 
uredskog poslovanja 

  
           7.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

24/2023 Konzervatorsko- restauratorski 
radovi-arheološko nalazište 

45262600-7          31.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 5/2023                                                        Stranica 13 

Njivice,Ivandol 

25/2023 
Upravljanje,vođenje i 
admimnistracija projekta 
izgradnje dječjeg vrtića 

71541000-2 18.700,00 Postupak jednostavne 
nabave 

26/2023 

Usluge stručnog nadzora 
građenja,projektantskog 
nadzora za izgradnju dječjeg 
vrtića 

71247000-1 15.700,00 Postupak jednostavne 
nabave 

27/2023 
Izgradnja pješačke staze 
Ivandol-Busnovi 

45233161-5 23.200,00 Postupak jednostavne 
nabave 

28/2023 
Prometna signalizacija Ul.Stari 
Brestovac 

45233294-6 5.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

29/2023 
Izvedba platoa i ograde na 
ribnjaku u Brestovcu 

45112000-5 22.750,00 Postupak jednostavne 
nabave 

30/2023 
Organizacija glazbenog 
programa za Brestovačku 
fišijadu 

92000000-1 2.800,00 Postupak jednostavne 
nabave 

31/2023 Sanacija oborinske odvodnje u 
naseljima Gornji i Donji Gučani 

45232451-8 4.700,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 

 

 

 

Članak 2. 

           Ove  Izmjene  i  dopune Plana stupaju na  snagu danom  donošenja  i  objavi će se u 

„Službenom glasniku Općine Brestovac“,na službenim internet stranicama Općine 

Brestovac,te u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske, a primjenjuje se od dana donošenja. 

 

 
 

 

 

                                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                 Zdravko Mandić,inž. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 5/2023                                                        Stranica 14 

       

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinski Načelnik 

KLASA:240-01/23-01/01 

URBROJ:2177-02/03-23-1 

Brestovac,22. svibnja 2023.g. 

 

        Na temelju članka 17. stavka 3.podstavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne 

novine broj 82/15,118/18,31/20,20/21 i 114/22) i članka 46.Statuta Općine Brestovac 

(Službeni glasnik Općine Brestovac broj 3/2021) općinski načelnik  Općine Brestovac dana    

2023.godine donosi 

                               Odluku o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite 

 

Članak 1. 

        Ovom Odlukom donosi se Plan djelovanja civilne zaštite Općine Brestovac(u daljnjem 

tekstu:Plan) koji je izradilo trgovačko društvo IN KOLZANTING d.o.o. iz Slavonskog Broda, 

Članak 2. 

        Plan djelovanja civilne zaštite Općine Brestovac čini sastavni dio ove Odluke, ali nije 

predmet objave u Službenom glasniku Općine Brestovac . 

 

                                                                    Članak 3. 

        Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje učinak Odluke o donošenju Plana 

djelovanja civilne zaštite Općine Brestovac („Službeni glasnik Općine Brestovac broj 

6/2018.). 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa  na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Brestovac. 

                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                                                           Zdravko Mandić,ing.elektroteh. 

 

 

 

«SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BRESTOVAC» službeno glasilo Općine Brestovac. 

Izdavač: Općinsko vijeće Općine Brestovac.Odgovorni urednik: Marija Barunović.Redakcija i 

tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Brestovac,Požeška 76.Tel/fax 034 241 077 

 

 

 


	SLUŽBENI GLASNIK
	OPĆINE BRESTOVAC

